

Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-zawodowa osób niepełnosprawnych



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Realizacja projektu

„Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-zawodowa osób z niepełnosprawnościami”

W październiku 2020r. Burmistrz MiG Piotrków Kuj. Sławomir Henryk Bogucki podpisał z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych umowę w ramach projektu grantowego „Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-zawodowa osób z niepełnosprawnościami”. Jako realizator grantu zostały wskazane Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi.

Realizowany przez PFRON projekt grantowy finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu inwestycyjnego 9iv Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Celem powierzenia grantu jest zapewnienie ochrony zdrowia i życia uczestników zajęć prowadzonych przez WTZ oraz w ramach zadań zleczanych przez PFRON poprzez wsparcie w bezpiecznym funkcjonowaniu w czasie epidemii warsztatów terapii zajęciowej oraz rehabilitacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami realizowanej przez organizacje pozarządowe w ramach zadań zleczanych przez PFRON.

Z powierzonego grantu zaplanowany został zakup do końca roku środków ochrony osobistej dla pracowników WTZ w Nowej Wsi zaangażowanych w bezpośrednią pracę z osobami z niepełnosprawnościami oraz środków dezynfekcyjnych i wyposażenia potrzebnego do ich stosowania. Przewidziany jest zakup maseczek medycznych i ochronnych, przyłbic, kombinezonów i okularów ochronnych, termometru bezdotykowego, pulsoksymetrów, zamgławiacza elektrycznego Fogger, płynów do dezynfekcji rąk i powierzchni oraz mydła antybakteryjnego.

W ramach opisywanego projektu grantowego na zakup w/w środków przyznano grant w wysokości 9 072,00zł i został on w całości sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Wioleta Wiśniewska

Data powstania: 26.11.2020 10:47

Data ostatniej modyfikacji: 27.11.2020 09:25

Liczba wyświetleń: 947

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-02 08:07:26